AM                CANTIDAD DE BULTOS 1,000 0,0000

Detalle de Percepcion IIBB
924 2,67 U$S917 0,24 U$S902 56,76 U$S901 11,35 U$S

Percepción IIBBPercepción I.V.A. 1Cantidad de bultos:Subtotal I.V.A Inscripto TOTAL

71,02 U$S238,391.135,20 Transporte:U$ U$ 1.444,61 U$S

Son Pesosdolar eeuu:  un mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 61/100.-
por cada dolar estadounidense,A los efectos del credito fiscal iva, el tipo de cambio utilizado es de $ 127,7500

30.454,32y la percepción de IIBB computable de $siendo el iva computable de $ 9.072,81

Domicilio de Pago: República del Libano 4174 - Villa Lynch - Pcia.